Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.

Obsistere *antiquu* verbu, quod Lamb. ex Festo explicat, auidè in fauces & in ventrè intromittere, tubercinari, coruitare. *in* in *obstrundo* est *enidias* antiqua, quæ crebra est in Mss. & Pandetis Florentinis. Curc. 2. 3. v. 87. Stich. 4. 2. v. 13.